

Solveig Berg AB

559330-9775

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Solveig Gisela Maria Berg, Styrelseledamot
2025-10-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva onlinejobb inom income business och personlighetsutveckling, karriärscoachning och onlineutbildning i medveten läsning, handhar även seminarier samt föreläsningar i kurslokal.

Rekommenderad digitala marknadsförings och online-affärsplattformar till kunder.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Söderköping kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-18 - 2022-12-31
Nettoomsättning	824 964	1 609 671
Resultat efter finansiella poster	15 831	101 893
Soliditet (%)	46	26

Försäljningen av den traditionella produkten minskade då efterfrågan inte var lika hög som föregående år. Dessutom visade sig en större satsning på marknadsföring och fysiska seminarier i egen lokal vara en kostsam investering utan avkastning (ROI).

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	80 904	105 904
Utdelning		-49 999		-49 999
Balanseras i ny räkning		80 904	-80 904	0
Årets resultat			11 707	11 707
Vid årets utgång	25 000	30 905	11 707	67 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	30 905
Årets resultat	11 707
Summa	42 612
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	42 612
Summa	42 612

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-18 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		824 964	1 609 671
Övriga rörelseintäkter		-8 181	3 470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		816 783	1 613 141
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-207 532	0
Handelsvaror		0	-870 541
Övriga externa kostnader		-383 573	-273 235
Personalkostnader	2	-206 320	-356 807
Övriga rörelsekostnader		-1 707	-8 303
Summa rörelsekostnader		-799 132	-1 508 886
Rörelseresultat		17 651	104 255
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 820	-2 362
Summa finansiella poster		-1 820	-2 362
Resultat efter finansiella poster		15 831	101 893
Resultat före skatt		15 831	101 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 124	-20 989
Årets resultat		11 707	80 904

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	82 185	82 184
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 185	82 184
Summa anläggningstillgångar		82 185	82 184
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-15 951	30 283
Övriga fordringar		73 241	149 534
Summa kortfristiga fordringar		57 290	179 817
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 104	141 534
Summa kassa och bank		7 104	141 534
Summa omsättningstillgångar		64 394	321 351
Summa tillgångar		146 579	403 535

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 905	0
Årets resultat		11 707	80 904
Summa fritt eget kapital		42 612	80 904
Summa eget kapital		67 612	105 904
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	28 442
Summa långfristiga skulder		0	28 442
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	173 224
Skatteskulder		4 124	0
Övriga skulder		74 843	95 965
Summa kortfristiga skulder		78 967	269 189
Summa eget kapital och skulder		146 579	403 535

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	82 185
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	82 185
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	82 185
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Solveig Berg AB, 559330-9775
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Solveig Gisela Maria Berg
Solveig Gisela Maria Berg
Styrelseledamot
2025-10-04